
Zarządzenie Nr 99/22 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 60/22 Burmistrza Ciechanowca z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu studialnego na koncepcję urbanistyczno-architektoniczną 

Aquaparku w Ciechanowcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W  regulaminie konkursu, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 60/22 Burmistrza 

Ciechanowca z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu studialnego na 

koncepcję urbanistyczno-architektoniczną Aquaparku w Ciechanowcu, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 1. W Rozdziale I. Postanowienia Ogólne Konkursu, ustęp 5 Harmonogram Konkursu  

pkt. 5.6. i 5.7. otrzymują brzmienie: 

„5.6. Ocena prac konkursowych: do 29.12.2022 r. 

  5.7. Ogłoszenie wyników Konkursu: 30.12.2022 r.” 

 2. W Rozdziale V. Ocena Prac Konkursowych, ustęp 3 Ogłoszenie Wyników Konkursu 

pkt. 3.1. otrzymuje brzmienie: 

„3.1. Ogłoszenie o wyniku oraz wszystkie nadesłane na konkurs prace oraz nazwiska 

autorów zwycięskich prac zostaną udostępnione na stronie Organizatora konkursu 

www.ciechanowiec.pl  w dniu 30.12.2022 r., a w przypadku organizacji wystawy 

pokonkursowej jednocześnie Organizator poinformuje o czasie trwania i miejscu 

wystawy prac konkursowych.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Eugeniusz Święcki 


